AVISO N.º 02/2013

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO
N.º 009/2012 – GABINETE MILITAR, REFERENTE AO EDITAL
N.º 009/2012 – PREFEITURA DE MANAUS, DE 31 DE JULHO DE
2012.

A PREFEITURA DE MANAUS, por meio do Senhor Secretário Municipal
de Administração - SEMAD, no uso de suas atribuições e prerrogativas
legais previstas no art. 86, da Lei Orgânica do Município de Manaus –
Loman, torna público o presente Aviso n.º 02/2013, referente à
Divulgação do Resultado Final do Concurso Público n.º 009/2012 –
Gabinete Militar, referente ao Edital n.º 009/2012 - Prefeitura de Manaus,
disponível no endereço eletrônico www.funcab.org.

Cargo: M01 - GUARDA MUNICIPAL/SEGURANÇA MUNICIPAL

Class. Inscrição Candidato
Nota
Final

1° 022.861-3 JONAS OLIVEIRA DE SOUZA 8,40

2° 027.240-0 LUIS EDUARDO SANTOS DA SILVA 8,05

3° 022.874-5 JONATHAS LEANDRO IRACABAL NUNES 8,00

4° 027.322-8 BRUNA KISHA DE OLIVEIRA LIRA 7,95

5° 025.923-3 VANESSA MEDEIROS DA SILVA 7,90

6° 025.122-4 THAMYRYS BORGES GOMES 7,75

7° 001.565-2 MANOEL GERALDO DE FREITAS NETO 7,50

8° 030.676-2 ARLENS FERREIRA ROZA 7,45

9° 028.025-9 MÁRIO NUNES DE SOUZA JÚNIOR 7,35

10° 029.297-4 RENATO PEREIRA FERREIRA 7,30

11° 023.579-2 MANOEL DE JESUS PEREIRA MACIEL 7,30

12° 032.691-7 EDER ALMEIDA REBELLO 7,25

13° 024.072-9 MURILO SANTOS DE OLIVEIRA 7,25

14° 022.364-6 HUANDERSON ALVES FARIAS 7,15

15° 000.239-9
KLEIDYSSON JOSE FERREIRA DA
FONSECA

7,15

16° 028.670-2 CARLOS JOSÉ DE OLIVEIRA FILHO 7,10

17° 027.389-9 TATIANA DE AZEVEDO MIRANDA 7,05

18° 028.535-8 HANEHMANN LEITE AMARAL 7,00

19° 021.419-1 EDLA LIMA ABRAHAO 7,00

20° 031.384-0 ISRAEL NASCIMENTO FERREIRA 6,95

21° 024.504-6 REGINA PATRICIA BARBOSA DA COSTA 6,95

22° 025.670-6 REBECA CABRAL BRILHANTE 6,95

23° 022.131-7 GEBERSON MARQUES DE OLIVEIRA 6,90

24° 020.501-0 ANDREIA QUEIROZ PESTANA 6,90

25° 024.316-7
PAULO WENDERSON PINHEIRO E
PINHEIRO

6,85

26° 029.492-6 CARLOS ADRIANO CARNEIRO RODRIGUES 6,85

27° 027.848-3 BRUNO ZAVAN FERREIRA 6,85

28° 026.925-5 LUCIANO JACKSON DE ALMEIDA PAIVA 6,85

29° 024.515-1 REGINALDO SANTOS DA COSTA 6,80

30° 031.941-4 THIAGO ANTONIO BRAZ COSTA 6,80

31° 022.638-6 JEAN MICHEL AMORIM DE SOUZA 6,80

32° 022.244-5 GLAUBER FABRICIO MENDES MONTEIRO 6,80

33° 031.833-7 SIMARA ALBUQUERQUE DOS SANTOS 6,75

34° 030.927-3 ALANN ROBERTO ABREU COSTA 6,75

35° 001.029-4 JUSCELINO SILVA DE LIMA 6,70

36° 021.163-0 DARIEL DOS SANTOS CORREA 6,70

37° 022.539-8 JAIR CASTRO MOREIRA 6,70

38° 030.789-0 JOÃO BATISTA SOUZA DA SILVA 6,65

39° 026.369-9 ROMANY DANTAS DE SOUZA 6,65

40° 021.085-4 DALMO DA SILVA RIBEIRO 6,60

41° 021.791-3 FABIANA PLENTIS DA SILVA 6,60

42° 021.314-4 DIOGO SERAFIM DE OLIVEIRA 6,55

43° 031.387-4 LUIS CLAUDIO PEREIRA DA SILVA 6,55

44° 032.334-9 MARÍLIA DA COSTA RAMOS 6,55

45° 021.891-0 FERNANDA MARA DA SILVA GUEDES 6,55

46° 023.400-1
LIVIA HEVELLYNY PRISCILA DANTAS
ARAUJO

6,50

47° 024.079-6 NAILTON NOGUEIRA DE AZEVEDO 6,50

48° 025.648-0 MAIRLON JOSE MACEDO MELO 6,50

49° 020.645-8 ANTONIO WILCIONE ALVES DA SILVA 6,45

50° 024.454-6 RAISA BRAGA CEZARIO 6,40

51° 025.374-0 WILKER LUIZ CERQUEIRA DA ROSA 6,40

52° 021.859-6 FAILO ALVES RIBEIRO 6,40

53° 021.939-8 FRANCILENE VIEIRA BEZERRA 6,35

54° 032.369-1 ANDREY ALICKSON LIMA DE ARAÚJO 6,30

55° 022.436-7 ISRAEL MARQUES DE MELLO 6,30

56° 025.276-0 WAGNER FELIPE DA SILVA 6,25

57° 024.007-9 MESSIAS NOGUEIRA DA SILVA 6,25

58° 024.253-5 PAULO ALESSANDRO TEIXEIRA ALVES 6,25

59° 022.611-4 JARDEL DA CRUZ DUARTE 6,25

60° 021.289-0 DIEGO SILVA DE SOUZA 6,20

61° 024.624-7 ROBERTO ALVES SILVA 6,20

62° 024.510-0 REGINALDO GERASIO LOURENCO 6,20

63° 026.951-4 ELIZABETH CEREJA DA SILVA 6,15

64° 028.744-0 OTÁVIO JOSÉ MONTEIRO DA SILVA 6,15

65° 022.132-5 GECIRO SOARES MACHADO JUNIOR 6,15

66° 022.709-9 JESSICA RIBEIRO DA SILVA 6,10

67° 021.898-7
FERNANDO DE JESUS NASCIMENTO DE
SOUZA

6,10

68° 021.019-6 CLEVESSON SILVA MARREIROS 6,10

69° 022.664-5 JEFFERSON LUIZ ROBERTO LOPES 6,10

70° 000.150-3 FRANCENILDA DE SOUSA RODRIGUES 6,05

71° 032.464-7 RODRIGO RÊGO DE OLIVEIRA 6,05

72° 021.613-5 ELIZABETH SILVA CALDAS 6,05

73° 028.935-3 WANDERSON SOARES NASCIMENTO 6,05

74° 026.392-3 IRANEIDE SOUTELO DE ANDRADE 6,05

75° 031.294-0 ANDREY SANTOS DE OLIVEIRA 6,05

76° 020.107-3 ADRIANO DA SILVA GOMES 6,05

77° 020.976-7 CLEBER QUEIROZ FARIAS 6,05

78° 022.175-9 GERSON DREYCK RAMOS CORREA 6,00

79° 023.918-6 MARIO SERGIO DA SILVA CARDOSO 6,00

80° 028.140-9 SIDNEY ALEXANDRE DE SOUZA LOPES 6,00

81° 028.419-0 *JOÃO VINICIUS SANTOS DE PAULA 6,00

82° 021.057-9 CRISTIANO ERICEIRA LOPES 6,00

83° 024.658-1 ROBSON PEDROSO DE SOUZA 6,00

84° 030.314-3 QUELI MARA CHAVES LOPES 6,00
*Candidato com mandado de segurança

Manaus, 17 de janeiro de 2013.

LUIZ IRAPUAN PINHEIRO
Secretário Municipal de Administração